
 

НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 червня 2023 року
село Нижня Сироватка

Про внесення змін до рішення 2 сесії 8 скликання Нижньосироватської
сільської  ради  від  23.12.2020  року  «Про  створення  Комунальної
установи  «Центр  надання  соціальних  послуг  Нижньосироватської
сільської ради Сумського району Сумської області»

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законом України «Про соціальні послуги», Постановою Кабінету
Міністрів  України  від  01.06.2020  №  587  «Про  організацію  надання
соціальних послуг»,  наказом Міністерства соціальної політики України від
12.07.2016       № 753 «Про затвердження Типового штатного нормативу
чисельності працівників територіального центру соціального обслуговування
(надання  соціальних  послуг),  з  метою  організації  надання  психологічної
підтримки населенню громади, на виконання п.1 Плану дій щодо реалізації в
Сумській області Всеукраїнської програми ментального здоров’я «ТИ ЯК?»,
затвердженого  розпорядженням  голови  Сумської  обласної  державної
адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 01.05.2023
№ 164-ОД, Нижньосироватська сільська рада вирішила:

1.  Внести  зміни  до  Додатку  2 рішення  2  сесії  8  скликання
Нижньосироватської  сільської  ради  від  23.12.2020  року  «Про  створення
Комунальної  установи  «Центр  надання  соціальних  послуг
Нижньосироватської  сільської  ради  Сумського  району  Сумської  області»,
виклавши  структуру  комунальної  установи  «Центр  надання  соціальних
послуг  Нижньосироватської  сільської  ради  Сумського  району  Сумської
області» у новій редакції, що вступає в дію з 01.07.2023 (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійно діючу
комісію з питань освіти, культури, фізкультури та спорту, охорони здоров’я
та соціального захисту.

Cільський голова                                        Вячеслав СУСПІЦИН



Додаток 1 
до  рішення  15  сесії  8  скликання
Нижньосироватської  сільської  ради  «Про
внесення змін до рішення 2 сесії 8 скликання
Нижньосироватської  сільської  ради  від
23.12.2020 року «Про створення Комунальної
установи «Центр надання соціальних послуг
Нижньосироватської  сільської  ради
Сумського району Сумської області»

СТРУКТУРА
Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг

Нижньосироватської сільської ради Сумського району Сумської
області»

№
п/
п

Назва структурного підрозділу та посад
Кількість
штатних

посад

  Апарат 2

1 Директор 1

2 Бухгалтер 1

Відділення соціальної допомоги вдома 6

1 Завідувач відділення соціальної допомоги вдома 1
2 Соціальні робітники 5

Відділення з соціальної роботи 3
1 Завідувач відділення 1

 2 Фахівець із соціальної роботи 1

3 Психолог 1 

Всього штатних одиниць по установі 11

Секретар сільської ради                                                    Ірина СУМЧЕНКО

 


